АДМИНИСТРАIЦIЯ
МУНИIЦШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(муниIцI[IАльнъй окрут воткинскrпl рдЙон
УДМУРТСКОЙ РШСГГУБЛИКИ)

(УДМ)rРТ ЭЛЬКУНЫСЪ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИIIАЛ ОКРУТ)

МУНИIЦШIАЛ КЫЛДIТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАIЦIЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 202З года J\ъз з 8

г, Воткинск

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики> от
27.04.2022 NЪ 695 <Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги
<Предоставление земельного участка, находяIцегося в

неразграниченной государственной собственности или в

муниципаJIьной собственности, на торгах)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от2].06.2010 года Ns

210-ФЗ <Об оргаНизациИ предостаВлениЯ государстВенныХ и муницИпальных услуг),
руководствуясь Уставом муниципального образования кмуниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики>,

ддминистрация муниципального образования <мунllципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
<Предоставление земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной
собственности или в муниципаlrьной собственности, на торгах) утверiкденный
постановлением Ддминистрации муниципального образования <муниципальный округ

Воткинский район Удмуртской Республики) от 2].04,2022 Nъ 695 следуIощие изменения:
- пункТ 5.2 разлела 5 администРативногО регламеFIТа изложить в следующей

редакции:
<<5.2, В досудебном (внесулебном) порядке заявитель (представитель) вправе

обратиться с жалобоЙ в письменной форме на бумажном носителе или в электронной

форме:
в Ддминистрацию Главе муниципального образования кмуниципальный округ

Воткинский район Удмуртской Республики) - на решение и (или) действия (безлействие)

должностного лица, руководителя структурного подразделения Администрации, на

решение и действия (бездействие) Администрации;
к руководителю <Многофункционального центра г, Воткинска АУ кМФI\ УР> - на

РеШ еН И Я

;.i:ЖЪЪ";ffi:Ыffi ff НЖ:"Ч*рu м" n и стер ств о uи ф р о в о го раз в ити я

удмуртской Республики - на решение и действия (безлействие) многофункционального

центра г. Воткинска АУ (МФЦ УР>, а также его руководителя.

Главой муниципЕrльного образования, руководителем мФц, в Министерстве
цифрового рtlзвития Удмуртской Республики опрsдоляются уполномоченные на
рассмотрение жалоб должностные лица.>

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального
образования кмуниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики)), ввестнике правовых актов муниципального образования <муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики) и в Фе!еральном Реесrр.

"о"улuрственных
и

муниципальных услуг.

Глава муниципального образования И.П. ПрозоровФщъщts

кщ
@х""ý.